
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

č. 2023/12/0683

(dále také jen „dodatek“)

Odstranění stavbv prodejního stánku V Ostravě — Porubě, ul. Aleše

Hrdličky, č.p. 6127 na pozemku parc.č. 3609/39 V k.ú. Poruba- sever

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2013 Sb., občanského zákomku

1.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Roman Gajdušek, vedoucí odboru investičmho

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:—

email:—

(dále jen „objednate1“)

Zhotovitel:

Hochbau, s.r.o.

se sídlem: Ostrava—Stará Bělá, Povětronní 1286/71, PSČ 724 00

zapsaná V obchodním rej stř11<u vedeném KS V Ostravě, oddíl C, vložka 22393

zastoupená: Ing. Tomášem Grygarem, jednatelem

IČO: 25857614

DIČ: CZ25857614

bankovní spojení: Oberbank AG

číslo účtu: 2131103412/8040

telefon:, emailz777 664 412, info©hochbau.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Tomáš Grygar

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jaroslav Jarmar

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo č. 2023/12/0683 ze dne 8.11.2023, jejímž předmětem

je realizace díla snázvem Odstranění stavby prodejnfno stánku V Ostravě — Porubě, u1. Aleše

Hrdličky, č.p. 6127 na pozemku parc.č. 3609/39 V k.ú. Poruba — sever, (dále také jen „smlouva).



II.

Uvodní ustanovení a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy a s tím

níže uvedenou úpravu:

V projektové dokumentaci a jeho rozpočtu bylo požadováno odpojení odstraňovaného

objektu od kanalizace a vodovodu, na který byl napoj en. Objednatel, pro urychlení odstranění

objektu, zadal tyto práce samostatně správci této sítě. Některé položky týkající se odpojení

vodovodní přípojky a kanalizační přípojky zůstaly V původním rozpočtu oceněném

zhotovitelem. Tyto práce nebudou prováděny.

Jedná se o méněpráce ve výši 10 300,35 Kč bez DPH — dle upraveného původního rozpočtu

tvořícího přúohu č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedúnou součástí.

Cena díla celkem ze smlouvy: 216 454,09 Kč bez DPH

Cena díla po započtení méněprací: 206 153,74 bez DPH.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy, přičemž přesný

rozsah je uveden V příloze č. 1 tohoto dodatku, a dále na s tím související změně ceny díla.

III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2023/12/0683 ze dne 8.11.2023 nabývá platnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním V Registru smluv. Zhotovitel

tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho přúohy V Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozděj ších předpisů. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí objednatel. Nedúnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1, ve které je vymezen

rozsah změn, méněprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dflo č. 2023/12/0683 ze dne 8.11.2023 zůstávají beze změn.

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto V souladu s Pravidly pro zadávání veřejných

zakázek č. 5/2020, která byla schválena usnesením Rady městského obvodu Poruba č.

1220/MRMObl822/29 ze dne 25. 2. 2020 a Dodatkem č. 1 těchto pravidel, schváleným

usnesením Rady městského obvodu Poruba č. 1479/RMOb1822/36 ze dne 12. 6. 2020.

V Ostravě—Porubě dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal , v Digitálně podepsal

I ng ' ROman Ing. Roman Gajdušek lng - Tomas Ing.Tomáš Grygar

' V Datum: 2023.1 1.29 Datum: 2023.1 1.29

Ga]d U56k 07.38.49 „1.00 Gryga r 06:21:33 +o1'00'

za objednatele za zhotovitele

Ing. Roman Gajdušek Ing. Tomáš Grygar

vedoucí odboru investičního jednatel


